Заведующей МДОУ
 «Радищевский детский сад №1»
[bookmark: _GoBack]Н.В. Никитиной
_____________________________
_____________________________
                                                                                                         Ф.И.О. родителя, номер телефона

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________,__________
                                                         (фамилия, имя ребёнка)                                               (дата рождения)
На подготовительные курсы по изучению английского языка ___с ___________________
                             ( наименование услуги)                                                                      (дата)

«____»___________201 г.                                                   Подпись__________________